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ANTIPHON

la prue ba y ve rás qué bue no es el Se ñor.
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VERSES—Psalm	34:2–3,	4–5,	6–7,	8–9

Proclamemos la grande del
Confía en el Señor y saltarás
Junto a aquellos que temen al

Bendeciré al Señor a to
Se
de
Se

das
ñor

gusto;
ñor

horas,
y alabemos todos juntos su
jamás te sentirás decep
el ángel del Señor acampa y los

no cesará mi boca de a
po
cio
pro

la
der.

nado,
tege.

barlo.1.

4.

2.
3.
2.
3.

1.

4.
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Cuando acudí al Señor, me hi
porque el Señor escucha el clamor de
Haz la prueba y verás qué bueno es el

Yo me siento orgulloso del
zo
los
Se

Se
caso

pobres
ñor.

ñor,
y me libró de todas mis
y los libra de todas sus
Dichoso el hombre que se refugia

que se alegre su pueblo al es
te
an
en

cu
mores.
gustias.

él.

charlo.1.

4.

2.
3.
2.
3.

1.

4.
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